ﬁtheuma

doors & frames

PORTE

CARACTERISTIQUES
Non coupe-feu

SPECIFICATIONS

Hauteurs standards 2015, 2115

Largeurs standards 630 mm jusqu' a 1230 mm (croissant par 50 mm)
Sur mesure Possible

DIMENSIONS MAXIMALES
Type de huisserie
WoodBlock Bois dur
WoodBlock Rubberwood
WoodFlex MDF

WoodFlex Style

WoodPlus MDF

WoodPlus Multiplex
MonoPlus

DuoFlex

FEUILLE DE PORTE

Finition Prépeint Vervo
Epaisseur de la porte 40 mm

Ame Ame tubulaire
Finition des chants Cadre ouvert
Parement Parement 3 mm
Cadre Epicéa abouté
Produit intumescent Non applicable
Chants Dégraissés a 3°
Isolation acoustique de la 32 dB

porte uniquement

Poids 15,3 kg/m?
Isolation thermique 1,64 W/m2K
Densité de I'ame ~ 223 kg/m3

Hauteur
3000 mm
3000 mm
2495 mm
2500 mm
2554 mm
2454 mm
2680 mm
2680 mm

Options feuille de
Grille de ventilation
Plinthe automatique
Passage de cable
Ferme-porte

Vitrage

Judas

Largeur
1250 mm
1250 mm
1235 mm
1250 mm
1250 mm
1250 mm
1250 mm
1250 mm

porte

Porte battante a chant plat de 40 mm - Tubulaire

Prépeint Vervo
Affleurant
Porte battante

1=

40
mm

Surface

Pas possible
La norme
Possible
Possible

P.a.

Possible

Les normes/certificats mentionnés dans ce dossier prévalent sur les données ci-dessus.

Sous réserve de modifications et de fautes typographiques.
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A4 a chant plat



